
UCHWAŁA NR 100/19 

ZARZĄDU POWIATU OBORNICKIEGO 

z dnia 15 października 2019 

 

 

 w sprawie: sporządzenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania                            

w najem.  

Na podstawie art. 35 ust. 1i2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 218 poz. 2204 r. ze zmianami)  oraz art. 26 ust.1, art. 32 ust.1 i 2 

pkt 3 ustawy o samorządzie powiatowym  (Dz. U z 2019 poz. 511) Zarząd Powiatu uchwala 

co następuje: 

§1 

Zarząd Powiatu podaje do wiadomości wykaz nieruchomości do oddania w najem  w drodze 

zapytania o cenę  stanowiący  załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykaz zostanie wywieszony  na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń  w Starostwie Powiatowym 

w Obornikach 

§ 3 

Informacja o wykazie zostanie podana w Biuletynie Informacji Publicznej  Starostwa 

Powiatowego w Obornikach 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się  Sekretarzowi Powiatu. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROST  
     ( - ) 
Zofia Kotecka 


